

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2023

No 354

г. Грозный

О внесении изменений в постановление Правительства Чеченской Республики от 9 ноября 2010 года № 172

В связи с изменениями в составе Правительства Чеченской Республики и кадровыми изменениями, произошедшими в исполнительных органах Чеченской Республики, Правительство Чеченской Республики постановляет:

- 1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики от 9 ноября 2010 года № 172 «О составе и координаторе стороны Правительства Чеченской Республики в республиканской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» (в редакции постановлений Правительства Чеченской Республики от 2 мая 2012 года № 72, от 15 мая 2013 года № 104, от 19 декабря 2013 года № 319, от 3 ноября 2015 года № 195, от 5 апреля 2016 года № 45, от 7 марта 2017 года № 47, от 19 марта 2018 года № 46, от 10 декабря 2018 года № 253, от 24 июля 2020 года № 165, от 24 декабря 2020 года № 416, от 29 ноября 2021 года № 306, от 31 августа 2022 года № 203, от 28 декабря 2022 года № 322) (далее Постановление) следующие изменения:
 - а) пункт 3 изложить в следующей редакции:
- «3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики, осуществляющего координацию деятельности органа исполнительной власти Чеченской Республики, уполномоченного в области социальной защиты»;
- б) состав представителей стороны Правительства Чеченской Республики в республиканской трехсторонней комиссии по регулированию социальнотрудовых отношений, утвержденных Постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящесь ностановление вступает в силу со дня его официального опубликования

Председатель

М.М. Хучиев



Состав

представителей стороны Правительства Чеченской Республики в республиканской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

Визаев Султан Шамунович	заместитель начальника управления социального развития Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики, секретарь комиссии
Умаров Эльдар Юсупович	первый заместитель министра труда, занятости и социального развития Чеченской Республики, заместитель координатора стороны Правительства Чеченской Республики
Хаджиев Беслан Абдулович	заместитель директора департамента административно- правового обеспечения Министерства Чеченской Республики по национальной политике, внешним связям печати и информации
Висалиев Алихан Асланбекович	заместитель министра сельского хозяйства Чеченской Республики
Жамалдаев Абдул-Рашид Шаидович	заместитель министра экономического, территориального развития и торговли Чеченской Республики
Ламхаев Мурад Омарович	заместитель министра здравоохранения Чеченской Республики
Усманов Ахмед Рамзанович	заместитель министра образования и науки Чеченской Республики
Сулейманов Хаважи Айндиевич	директор департамента бюджетной политики в отраслях социальной сферы Министерства финансов Чеченской Республике
Чечиев Салауди Исмаилович	директор департамента административно-правового обеспечения и контроля Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики